. .

• 1

',

\ Câm4ra :M.unicipa{ cíe Çuaçuí .·
Estado do Espírito Santo . .

DECRETO LEGISLATIVO Nº 153/2012

O Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí-ES, no . uso de suas
atribuições legais e em conformidade com o Regimento Interno, promulga o
seguinte:

. • 1 D'ECRETO
. .

Art. 1º. Confere às personalidades abaixo relacionadas, a Homenagem
em comemoração ao "Dia /nternacional da Mulher'; a saber:

.
ANGELA HELENA DE OL VIEIRA ALMEIDA;
GERLENE DA PENHA COUTINHO DE SOUZA;
JERUSALEA DOS SANTOS FERREIRA;

. KAMILA AZEVEDO PEREIRA CA.MPOS;
.PENHA AMORIM; .
SILENE MARIA VIANA-AZEVEDOi
SIMONE MOREIRA BIONDORODRIGUES;
VERA LÚCIA COSTA; e .
WILZA MARY LIPARIZI FERNAN,DES.

Art. 2º. Este Decr.eto
1
entra eni yigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário .

. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

I Sala qas Sessões "Dr. ·Francisco Lacerqa de Agu.iar";

Guaçuí-ES, 19 de Março de 2012.

. ~· · '

CARLOS LOM6Vl D6 OLIV61RA

'PR.6SID6NTS !?A CM<;

Impresso em papel.' re'cicl..ado.
1 Praça João Acacinho, 02 , lºandar - Guaçuí-ES

. CEP 29560-000 - Telefax (28) 3553 1540 .

"·